Die jnti sexto mensis novembris
anno anat. qm M de xxxv

26 Hieronymus gueraus veray re dela vila de Alcoy habz suinteret f. cum hoc pnti et f. compta
gauer gauer gauer del doctor thomas adot rector dela parochial dela vila
miquel affent regent de just. visent merita visent gubert y joseph taya jurat
per mans de joan lopez cambier quies dela cambria dela vila inlo pnt any
dos barcelles de forment verallauor dels soc. de la administracio del rector mari
mon y era fumban losquels promet restituiri y tornar inlo mes de agosto de lany
proximo vinient M de xxxv y dona y fianca y pmiencia obligat juntament
abell sens ell et f. foli du a juan de ginos nots lo qual com f. pnt Interrogat si
fere dita fianca y pmiencia obligatio et dixi quesi prometeren et obligaren
et renunt et factum Alcoy et f.

Testes frances barcelo y frances verdu de Alcoy vecinos

Dicto die

36 frances barcelo y frances verdu saltra fianca confeseri gauer rebul
debito administrador p mans de dit cambier 36 de ff. de dita clauor
pro quibus et obligaren et renunt et factum Alcoy et f.

Testes hieronymus gueraus y joan de ginos nots de Alcoy vecinos

Dictis die et anno

26 Nicolau carbonell de visent latoridor y frances barcelo fianca y pmi
encia obligat confeseri gauer rebul debito administrador p dita mans
de forment de dita clauor Prometeren et obligaren et renunt et factum
Alcoy et f.

Testes joan gordo y Jordi lopez de Alcoy vecinos

Dicto et eodem die

26 hieronymus carbonell de visent latoridor de Alcoy y frances barcelo fianca
confeseri gauer rebul debito administrador et dos barcelles et de la
dita clauor Pro quibus et Prometeren et obligaren et renunt et factum Alcoy
et f.

Testes quibus

Dicto die

68 Andreu botella de xere y diego botella fill y fianca de Alcoy habz confeseri
gauer rebul et 68 de ff. de dita clauor pro meteren et obligaren et re
nunt et factum Alcoy et f.

Testes xereximeno y vident gomez de xere de Alcoy

¶ Ditto et eodem die et anno ¶

26 Peregrino y ludovic de Alcos principal y fianca confeser
uer rebul de dits administradors qd mans dedit pamben 26 de dita llauor
prometeren et obligaren et renunt et actum Alcos et ¶
Testes vicent Satorre de micolau y Juan pardo de Alcos

¶ Dictis die et anno ¶

26 Pere Sancho de loys y gaspar Julia chirurgia de Alcos gabz confeser
gauer rebul de dits administradors 26 de dita llauor Proqui bus et pro
meteren et obligaren et renunt et actum Alcos et ¶
Testes quibus ¶

¶ Ditto die ¶

26 Vicent catorre de micolau y vicent brothons sastre fianca
de Alcos beznis confeser gauer rebul de dits administradors 26 de
ff. de la dita llauor prometeren et obligaren et renunt et actum
Alcos et ¶
Testes gaspar lopiz y pere sandro de Alcos beznis

¶ Ante dictis die et anno ¶

26 Berthomeu Jorda de Joseph y pere ximeno de Alcos beznis confeser
gauer rebul de dits et ¶ 26 de dita llauor prometeren et obliga
ren et renunt et actum vlt sup ¶
Testes vicent brothons y pere sancho de luis de Alcos beznis

¶ Ditto die ¶

26 Joseph Jorda Almaserer y Berthomeu Jorda fill y fianca confeser
gauer rebul de dits administradors 26 de forment de dita llauor Proqui bus
et Prometeren et obligaren et renunt et actum Alcos et ¶
Testes quibus ¶

¶ Supra dictis die et anno ¶

26 Jan. moza obrer de vila y Jan. mira fianca de Alcos beznis confeser
gauer rebul de dits et ¶ 26 de dita llauor pro quibus et obligaren
et Prometeren et renunt et actum Alcos et ¶
Testes m. nofre Just puerere y pere Just de Alcos

¶ Jam dictis die et anno ¶

46 Miguel maria sepe y pere Just fianca de Alcos confeser gauer re
bul de dits et ¶ 46 de dita llauor prometeren et obligaren et renunt
et actum Alcos et ¶
Testes Jordi lopiz y Juan pardo de Alcos beznis

104 46

Supradictis die et anno

26 Joan maria y miguel maria fianca de lloçs vegnis confesem gauer rebut
de dits administradors p mans dedit cambra 26 de dita llavor pro quibus
et prometerem et obligarem et renunt et actum lloçs et
Testes quibus

Ditto die

36 Vicent xerez de fonto y frances barcelo fianca de lloçs confesem ga
uer rebut de dits administradors p mans et 36 de dita llavor pro quibus
et prometerem et obligarem et renunt et actum vlt sup

Testes quibus

Inte dictis die et anno

26 Pasqual ximeno y xptofel canceller fianca de lloçs confesem gauer
rebut et 26 ff. de dita llavor p mans et prometerem et obligare
et renunt et actum lloçs et
Testes xerez just y rodr reay de lloçs vegnis

Dictis die et anno

26 Esteve Arzil y vicent jorda deluis de lloçs ha bitadors confesem ga
uer rebut de dits administradors p mans de Juan Lopez cambra 26 ff
de dita llavor prometerem et obligarem et renunt et actum lloçs et
Testes Juan xerdro y jordi llopiz de lloçs vegnis

Supradictis die et anno

26 Frances carbonell de joseph y Pere carbonell de ausias fianca de lloçs con
fesem gauer rebut de dits administradors p mans et 26 de dita llavor
prometerem et obligarem et renunt et actum vlt sup
Testes vicent jorda deluis y vicent xerdro de lloçs

Ditto et eodem die

96 Jan. miralles de agothi y xere miguel cap de vila caualler fianca de lloçs
gabz confesem gauer rebut de dita llavor y per dites mans 96 promete
ren simul et insolidum et obligarem et renunt et actum vlt sup
Testes jordi llopiz y Juan llobregat de lloçs vegnis